

ÅRSREDOVISNING

för

P & M Quality Group AB

Org.nr. 559067-7521

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i P & M Quality Group AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 februari 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-02-28



Patric Eriksson

ÅRSREDOVISNING

för

P & M Quality Group AB

Org.nr. 559067-7521

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7 <i>A</i>

P & M Quality Group AB

Org.nr. 559067-7521

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet och försäljning inom byggentreprenad.

Företagets säte är Göteborgs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fått göra stora nedskrivningar av kundfordringar pga en kund som försatts i konkurs.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% och detta beror på ökad efterfrågan.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	9 207 588	8 111 710	4 048 262	2 288 699
Resultat efter finansiella poster	-927 186	286 869	186 115	327 917
Soliditet (%)	31,83	22,73	40,87	56,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	213 715	193 726	407 441
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		193 726	-193 726	0
Årets resultat			19 784	19 784
Belopp vid årets utgång	50 000	407 441	19 784	427 225

Resultatdisposition

2023032001604

Medel att disponera:

Balanserat resultat 407 441

Årets resultat 19 784

427 225

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 427 225

427 225

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. *A*

P & M Quality Group AB

Org.nr. 559067-7521

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 207 588	8 111 710
Övriga rörelseintäkter		118 636	84 211
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 326 224</u>	<u>8 195 921</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 670 485	-1 687 213
Övriga externa kostnader		-4 339 779	-2 887 712
Personalkostnader	2	-3 242 147	-3 330 485
Summa rörelsekostnader		<u>-10 252 411</u>	<u>-7 905 410</u>
Rörelseresultat		-926 187	290 511
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 000	-3 642
Summa finansiella poster		<u>-999</u>	<u>-3 642</u>
Resultat efter finansiella poster		-927 186	286 869
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 350 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-245 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	-36 258
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 105 000</u>	<u>-36 258</u>
Resultat före skatt		177 814	250 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 030	-56 885
Årets resultat		<u>19 784</u>	<u>193 726</u>

2023032001605

P & M Quality Group AB

Org.nr. 559067-7521

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

383 592

1 060 772

Fordringar hos koncernföretag

850 376

0

Övriga fordringar

1 500

95 084

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 171

606 835

Summa kortfristiga fordringar

1 294 639

1 762 691

Kassa och bank

Kassa och bank

815 620

249 494

Summa kassa och bank

815 620

249 494

Summa omsättningstillgångar

2 110 259

2 012 185

SUMMA TILLGÅNGAR

2 110 259

2 012 185

A

2023032001606

P & M Quality Group AB

Org.nr. 559067-7521

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

407 441

213 715

Årets resultat

19 784

193 726

Summa fritt eget kapital

427 225

407 441

Summa eget kapital

477 225

457 441

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

245 000

0

Summa obeskattade reserver

245 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

246 302

481 385

Skulder till koncernföretag

523 823

195 438

Skatteskulder

104 797

26 097

Övriga skulder

136 569

174 122

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

376 543

677 702

Summa kortfristiga skulder

1 388 034

1 554 744

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 110 259

2 012 185

1

2023032001607

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Familjen Eriksson Holding AB, Org. nr 559067-7588, säte Göteborgs Kommun.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2023-02-28



Patric Eriksson



Mathias Eriksson



Pontus Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023.



Filip Laurin

Auktoriserad revisor

2023032001608
